-'y

6lS
[ V

URA MUNICIPAL DR GARÇA
Rslado dc São Paulo

Oficio n° 877/2018
Garça, 3 de setembro de 2018.

Requerimento n®
Vereador:

Assunto:

0698/2018

Fábio Polisinani.

Reforma na UFS Araceli.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, juntamos cópia das

informações prestadas pela Secretária Municipal de Saúde.

Atenciosamente,

iaU
JOÃO car/os dos santos

Pr^ito Mupicipa/

Exmo. Sr.

JOSÉ PEDRO DOS SANTOS SOARES
Câmara Municipal de Garça

NESTA

A

SI;A\ Dl- SAÜDl^

l^>^ dclcrminnvào do Sr.
Preíeilo. reiornar ao Gabinete no
pra/o improrrogável de até 03
dias úteis, com as informações
pertinenie.s.

Ciarça. 22/08/18

Maria I iTmv.a Kicci Sarlori

Sccretiiria Municipal cie Gcslào
Atliiiinisiraii \ a

Resposta requerimento

Requerimento n 698

Venho ressaltar que todas as
unidades seguem um cronograma

de ações já feito para todo o ano,
e este apontamento já se encontra
aos conhecimentos daquela gestão.

secretaria de^^úde

NATALl GAIATO CRUZ